5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022  № 84/93.002
р.п. Горный
О внесении изменений в постановление от 14.01.2022 №  1/93.002
«Об утверждении перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов
 малого и среднего предпринимательства)»
В целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 19.11.2021 год, с изм. от 23.11.2021 год) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в  Российской Федерации» и постановлением администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 24.07.2014 № 200 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  администрация рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести изменения в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением от 14.01.2022                   №  1/93.002 и утвердить  Перечень в прилагаемой редакции.
             2. Специалисту 1 раз. Калининой О.В. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Горный» и разместить его на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
                3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы администрации по финансовым вопросам  Волкова С.В.
Глава рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            М.В. Тимошенко
Волкова
23-095
   УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области

от 16.03.2022      № 84/93.002

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N

п\п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая пло-щадь
(кв.м)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества    (движимое, недвижимое имущество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный  ул.Советская, 10
	12,00

	недвижимое имущество

	2
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный ул.Советская ,10
	53,3

	недвижимое имущество

	3
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный,

ул.Советская ,20
	65,2

	недвижимое имущество

	4
	Земельный участок
	р.п.Горный,
ул. Труда, 9
	14 226
	54:24:020222:258
	земельный участок

	5
	Земельный участок
	р.п.Горный
	109 777
	54:24:021101:276
	земельный участок

	6
	Земельный участок
	р.п.Горный,2 км на восток
	57 200
	54:24:042607:106
	земельный участок

	7
	Земельный участок
	р.п.Горный, ул.Линейная, 13б
	3000
	54:24:021101:531
	земельный участок

	8
	Земельный участок
	р.п.Горный
	13 600
	54:24:021201:106
	земельный участок

	9
	Земельный участок
	р.п.Горный
	13 575
	54:24:021201:42
	земельный участок

	10
	Земельный участок
	р.п.Горный, ул.Поселковая, 9

	1277
	54:24:020211:221
	земельный участок

	11

12
	Земельный участок
	р.п.Горный, с/о «Витаминка»,

уч. № 285,
	886
	54:24:021002:32
	земельный участок

	13
	Земельный участок
	р.п.Горный, с/о «Витаминка»,

уч. № 21,
	392
	54:24:021001:79
	земельный участок

	14
	Земельный участок
	р.п.Горный
	2544
	54:24:020201:16
	земельный участок

	15
	Земельный участок
	р.п.Горный, с/о «Малинка»

	500
	54:24:020401:125
	земельный участок

	16
	Земельный участок
	р.п.Горный, с/о «Малинка»

	500
	54:24:020401:83
	земельный участок

	17
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Индивидуальные жилые дома (коттеджи)»
	р.п.Горный, ул. Дачная, № 7,

	1200

	земельный участок

	18
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства»,
	р.п. Горный, ул. Бульварная, земельный участок 4,

	1200
	54:24:042603:1259
	земельный участок

	19
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»,
	р.п.Горный, ул. Дачная, № 23,

	1200
	54:24:021101:305
	земельный участок

	20
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»

	р.п.Горный, ул. Дачная, № 25
	1200

	земельный участок

	21
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»

	р.п.Горный, ул. Дачная, № 26

	1200
	54:24:021101:301
	земельный участок

	22
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»

	р.п.Горный, ул. Дачная, № 27
	1200
	54:24:021101:303
	земельный участок

	23
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»

	р.п.Горный, ул. Дачная, № 28
	1201
	54:24:021101:300
	земельный участок

	24
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Дачная, № 29
	1200
	54:24:021101:304
	земельный участок

	25
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Дачная, № 30
	1199
	54:24:021101:299
	земельный участок

	26
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Дачная, № 32
	1087
	54:24:021101:298
	земельный участок

	27
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства»
	р.п. Горный, ул. им.С.Виноградова, земельный участок 1,

	1183
	54:24:042603:917
	земельный участок

	28
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Индивидуальные жилые дома (коттеджи)»
	р.п.Горный, ул. Сибирская, № 8
	1000

	земельный участок

	29
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Индивидуальные жилые дома (коттеджи)»
	р.п.Горный, ул. Тенистая, № 10
	1000

	земельный участок

	30

31
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Индивидуальные жилые дома (коттеджи)»
	р.п.Горный, ул. Тенистая, № 12
	1000

	земельный участок

	32
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Индивидуальные жилые дома (коттеджи)»
	р.п.Горный, ул. Тенистая, № 16
	1000

	земельный участок

	33
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Центральная, № 34
	1372

	земельный участок

	34
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Центральная, № 36,

	1240

	земельный участок

	35
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Центральная, № 41
	1183
	54:24:021101:295
	земельный участок

	36
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Центральная, № 47
	1045
	54:24:021101:293
	земельный участок

	37
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Индивидуальные жилые дома (коттеджи)»
	р.п.Горный, ул. Юбилейная, № 5
	1200

	земельный участок

	38
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства»
	р.п.Горный, ул. Юбилейная, № 33
	1167
	54:24:021101:306
	земельный участок

	39
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для промышленной деятельности»
	р.п. Горный
	45498
	54:24:021101:69
	земельный участок

	40
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для производственной деятельности»
	р.п. Горный, тер. Юго-западный
	68272
	54:24:020201:1
	земельный участок

	41
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для ведения сельского хозяйства»
	р.п. Горный
	193179
	54:24:042603:4
	земельный участок

	42
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для ведения сельского хозяйства»
	р.п. Горный
	64882
	54:24:042603:131
	земельный участок

	43
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства»
	р.п. Горный, ул. им.С.Виноградова, земельный участок 3
	1181
	54:24:042603:918
	земельный участок

	44
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Предпринимательство»
	р.п. Горный, ул. Бульварная, земельный участок 2
	2167
	54:24:000000:5192
	земельный участок

	45
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Магазины»
	р.п. Горный, ул. Советская, 25Б
	1514
	54:24:020220:701
	земельный участок

	46
	Земельный участок, вид разрешенного использования «Магазины»
	р.п. Горный, ул. Советская, 25Г
	2379
	54:24:020220:702
	земельный участок

	47
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для садоводства»
	р.п. Горный, тер. СОСН Малинка, зем.уч. 227
	500
	54:24:020401:27
	земельный участок

	48
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для садоводства»,
	р.п. Горный, тер. СОСН Малинка, зем.уч. 228
	500
	54:24:020401:30
	земельный участок

	49
	Земельный участок, вид разрешенного использования «для размещения иных объектов промышленности»
	Ориентир: ПХ«Спецжелезобетон» КФХ «Иркутское-9»

	162143
	54:24:042607:5
	земельный участок